

11. OLAĞAN MALİ KONGREMİZ

26.9.1998 GÜNÜ ODAMIZDA 11. MALİ KONGREMİZİ YAPTIK

KONGRE GÜNDEMİ

- 1- Açılış ve yoklama
- 2- Genel Kurul divan seçimi
- 3- Saygı duruşu
- 4- Yönetim kurulu faaliyet raporunun okunması hesap raporu ve denetleme kurulu raporlarının okunması.
- 5- Raporların görüşülmesi kabulü halinde ayrı ayrı aklanması.
- 6- Eczanelerin kamu alacakları konusunda yaşanan ödenek sıkıntılarının görüşülmesi.
- 8- Dilek ve temenniler



Gündemi ile açılan mali kongrede mesleki sorunlar ağırlıklı olarak konuşularak karşılıklı fikirler sunuldu. Oda Başkanı Ecz. Ayşenur Özden ülkenin siyasi ve ekonomik yapısı içindeki eczacıların sorunları ile ilgili konuşma yaptı. “Ülkemizde bulunan 18 bin eczanenin %25’i gizli işsizlikle karşı karşıyadır. Bunun en önemli nedeni eczanelerin eşitsiz dağılımı ve büyük çapta kamu kurumu reçeteleri yapmalarıdır. Eczanelerin cirolarının %65’ini kamu kurum reçeteleri oluşturmaktadır diyerek kamu kurumlarındaki ödeme gecikmelerinden söz ederek; Meslek ettiğine inanmış bir avuç denetçi eczacı ile sorunların kökenine inemediklerini, mesleği içten ve dıştan tehdit eden unsurlardan OTC, PATENT, İlaçta reklam olaylarından bahsetmiştir.”



Oda saymanı Ecz. Ümran Pelenkoğlu odanın hesap raporunu okuyarak 1999 bütçe taslağını anlattı. Birlikte yenilen akşam yemeğinde odaya bağlı eczacılar biraraya gelerek sohbet etme imkanı buldular.

EĞİTİM ÜZERİNE



Diyarbakır Eczacılar İlköğretim Okulunun Açılışından Görüntüler

Bilgi sahibi olmayanlar; Düşünmezler, tartışmazlar, bitki gibi yaşayıp öylece yok olurlar. Bilgiyi taşıyan, bugünden yarına, üzerine katarak bilgiyi sürekli sorgulayarak arayan eğitimin ta kendisidir. Eğitimsizlik ise beynin ve düşünme fonksiyonlarının yok sayıldığı bitkisel bir yaşamdır. Sürekli yardıma muhtaç ve varlığının gücünün habersizliğinde, olanla yetinmektir. Eğitime katkı vermek; düşünen, çalışan, üreten, sorgulayan, her konuda üzerine yenisini koyabilen bireylerden oluşan toplumu oluşturmaktır. Ülkemizin Eczacıları irili ufaklı katkılarıyla bir temel eğitim birimini buna ihtiyacı olan Diyarbakır'da yaşama geçirdi. Bende o coşkuyu sevinci paylaştım. Heyecanlandım, gururlandım, bazen gözlerim doldu, yüreğim burkuldu öfkeyle, sevinci kolkala yaşadım. anlatılması güç, her-

kesin yaşamasını dilediğim anlardı.... Ulusal egemenliğimizin, kalkınmamızın, birlik beraberliğin, barış ve kardeşliğin köklerini bu ülkede sağlamlaştıracak tek unsurun eğitim olduğunu bir kere daha anladım. Geçmişte yapılan 5+3, 9+2, gibi garip hesapların, eğitimi süreleyemeyeceğini kavradığımız zaman, eğitilmiş insanlardan korkma-

dığımız zaman bu ülkenin yıldızının daha güzel parlayacağını düşünüyorum. Eğitimin seferberliğine inanarak azda olsa katkı koymanın bu ülkenin aydınlık geleceğindeki yolun yarılanması olduğuna inanıyorum. Eğitimi; Araştırma geliştirme ile çağdaş teknolojinin kullanıldığı yöntemlerle buluşturmak, gerçek yaşamda kullanıldığı gibi donatılarını geliştirmek adına, muhafazakar eğitim sistemlerinin sorgulandığı, ilköğretim okullarından, bizlerin mezun olduğu eczacılık fakültelerine kadar yaşamla örtüşen eğitim reformlarının tartışılmasının ve bir an önce yaşama geçirilmesinin artık zamanı geldiğine inanıyorum.

Ecz. Orhun Akar

TEB. Merkez Heyeti

Denetleme Kurulu Başkanı

Cumhuriyetin 75. Yıldönümü Nedeniyle İlkokullar Arasında

“YARINKİ TÜRKİYE”

Konulu Bir Kompozisyon Yarışması Yapıldı ve Derece Alanlara Ödüller Verildi

Odamız Cumhuriyetin 75. yılı nedeniyle düzenlenen etkinliklere katkıda bulunmak amacıyla “Yarın ki Türkiye” Konulu bir kompozisyon yarışması yaptı ve yarışma 1. lerine 40.000.000.- TL., 2. lerine 30.000.000.- TL., 3. lerine 20.000.000.- TL. ödüller verdi. 1. 2. 3. sınıflar, 4. 5. sınıflar, 6. 7. 8. sınıflar arasında 3 kategoride yapılan yarışma 1. leri, 2. leri, 3. leri Milli Eğitim Müdürlüğünde yapılan odamız temsilcilerinin de bulunduğu jüri tarafından tespit edildi. Yarışma 1. lerinden Özcan Beyazkürk'ün yazısını sunuyoruz.

lanıyordu. İstikbal göklerde yine, herkes istediği gibi hareket edebiliyordu. Özgürlük yerine yerleşmişti. Türkiye Avrupa birliğine girmişti. Maçlarda kimse ölmüyor, milletvekilleri kavga etmiyordu.



HAYALİMİZDE YARINKİ TÜRKİYE

Bir bebek vardı daha elleri ayakları yeni anlaşılıyordu. Gözleri ıslık ıslık parlıyordu. Herkes özeniyordu bu bebeğe Türkiye'ydi. Hayalimdeki Türkiye.

Gerçekten gerçekleşmişti hayalim. Herkes çok mutluydu. Sevgi, saygı hoşgörü saçıyordu etrafına. Bebeğin doğumu, yani yeni Türkiye'nin doğumu kutlanıyordu. Bayrak yine göklerde dalga-

Türkçe her yerde, Dünyada ortak dil olarak kabul edilmişti. Demokrasi tam olarak anlaşılıyordu. Terör ortadan kalkmış, üniversitelerde olaylar olmuyor. Kısacası herkes çok mutluydu. Tabi onlar mutlu olmak için ellerinden gelen herşeyi yapmıştı ve sonunda istedikleri olmuştu.

Sonra birden güneşin ışınları yüzüme vurmuştu. Annem kalkmamı söylüyordu. Yani anlayacağınız bunların hepsi rüyaydı. Hayalimdeki Türkiye'yi rüyamda görmüştüm. İnşallah bir gün bunların hepsi gerçek olur.

Odamızda Yapılan Ödül Töreninden Görüntüler

BİLGİ İŞLEME DOĞRU



Emekli sandığı ve bağkur 1999 yılında tüm yurttaki Bilgi İşleme Gececeğini bildirdi.

Emekli sandığı, '28 Kasım 1998 günü tüm bölgeyi çağırdığımız bir toplantıda eczacılara emekli sandığı ve eczaneler arasında kurulacak bağlantı ile paket program ve internet konularında bilgi verdi.

Emekli sandığı temsilcisi tarafından sorulan sorular cevaplandırıldı, ve internet paket programı için denemeler yapıldı. Bilgi İşleme Geçmenin doğru bir yaklaşım olduğunu düşünüyoruz. Bölge-mizde bilgisayarı olmayan tüm eczanelere T.E.B'nin bilgisayar kredisi vereceğini

bildirerek her eczacının bilgisayarı olması gerektiğini ifade ettik bölgemizde bilgisayarı olmayan az sayıda eczanede bilgisayarlarını alarak sisteme girmeye hazır hale geldi. İsteyen emekli sandığı paket programı ile isteyen internet ile bundan böyle çalışabilecek. Emekli sandığı ilaç israfını önlemek için böyle bir yola başvurduğunu söylüyor. Tüm sorun emekli sandığı modemine bağlanırken hatların dolu olması nedeniyle bağlanamama ve zaman kaybından dolayı oluyormuş. Türk Telekom Yetkilileri Turnet Hatlarını kullanabileceğimizi ve bu şekilde 800'lü telefonlarımızla daha kolay bağlantı yapabileceğimizi ifade ettiler. Bazı meslektaşlarımız on-line ile çok kolay bağlantı kurduklarını ve hiç bir sorun çıkmadan beş (5) iş günü içinde paralarının bankaya yatırıldığını ifade ettiler.

Bizler bunca kırtasiye işleminin içinde boğuşan eczacıya bilgi - işleme hoşgeldiniz diyoruz.

Yönetim Kurulu

